
Exekutorský úřad Přerov
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha . 750 02 Přerov, Komenského 38
tel: 588 003 999 . fax: 588 003 990
e-mail: urad@eujicha.cz r internet: www.eujicha.cz . lD datové schránky: 82csaxd
Pro platby povinných (dlužníků) 

" 
ČSOg ), č.ú. 175 236 496|0300 > var. symbolz !fuOOZ2L

značka oprávn ěného : 7 -K-t| 202L
Naše č.j.:

203 Ex 11002/2t-5t

UsNEsENi
o oDRočENí DRAžEBNíHo JEDtrtÁtrtí

V exekuční věci 203 Ex LL002/2L, na základě vykonatelného exekučního titulu - rozsudek ze dne 7.9.2020, č.j.

l7C4712020-20 vydal Městský soud v Brně na základě pověření, které vydal Městský soud v Brně dne 28.4.202l,č.j.
7 4EXE67 0/2021-10 v prospěch oprávněného:

SMo a.s., Zlínská L72,765o2otrokovice - Kvítkovice, !Čo 42339839, zast. JUDr. Jiří Horák, advokát, Lešetín lV
7 08, 7 6oot Zlín Zlín, lČo 463tL424

a v neprospěch povinného;
VtsAMo s.r.o., Jižní svahy 475128,62100 Brno lvanovice, lČo o4s89126, zqst. Mgr. Dana Richterová,

advokát, střední388/4 60200 Brno - Ponava, lČo os893632 s á

na vymožení pohledávky v částce 18997191,51 Kč s příslušenstvím,

soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl
takto:

Dražba nemovité věci

LV 667
KÚ pro Středočeský kraj, KP Beroun

_
-II_
I

!=

_
---_:_

-

|._Ý
coc!oÝ
co()
9
@
o)
o)

Okres: Beroun
Obec: Zaječov
Kod k,ú.: 790389 Zaječov
Podíl: !/t
Pozemky:
Parcela Výměra m2
1208143 277
1208/42 288
12§8/47 t4gg
1208/40 2I8
t208/39 501
1208/37 120!
t2o8/35 6296

Druh pozemku
orná půda

orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda

Příslušenswí nemovité věci, kterého se exekuce týká:
- přípojky lS

nařízená usnesením č.j. 2O3 ExLLOa2l2L-46, které vydal
odročuje na den t5.6.2022

dne 24.2.2022 soudní exekutor JUDr. tukáš Jícha se



odůvodnění:

Usnesením - dražební vyhláškou - č.j. 203 Ex1,1,002/21--46, které vydal soudní exekutor lUDr. Lukáš Jícha dne
24,2,2022, byla nařízena dražba nemovitostí povinného. Vzhledem ktomu, že bylo zahájeno insolvenční řízení,
odročuje se dražebníjednání na den L5,6,2O22 ve 13:00 hodin.

P o u č e n í: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

V Přerově, dne 4.5.2022

Mgr. Karel Pásek, exekutorský kandidát
pověřen JUDr. Lukášem jíchou, soudním exekutorem

Dražební vyhláška - usnesení o nařízení dražebního roku se doručuje:
1x oprávněný
1x povinný
1x manžel povinného
1x osoby s předkupním právem, věcným právem, nájemním právem
1x osoby, které přihlásily vymahatelné pohIedávky
l_x osoby, které přihlásily pohledávky zajištěné zástavním právem
1x finanční úřad, v jehož obvodu má povinný své bydIiště (sídlo)
].x obecní úřad, v jehož obvodu má povinný své bydliště (sídlo)
1x finanční úřad, v jehož obvodu je nemovitost
1x obecní úřad, v jehož obvodu je nemovitost (žádáme o vvvěšeníwhláškv na úřední desku, popř. vvh|ášku nebo ieií
podstatnÝ obsah zveřeinit způsobem v místě obvvklÝm)
1x orgán OSSZ
1x zdravotní pojíšťovna
],x katastrálníúřad
1x obecní úřad obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitost
1x vyvěšení na úřední desce soudního exekutora

Obecni úřad Zaječov
Zvrřelněno no rfr ední &scc dne: ...."...."..........._..

Soittí0 z riředni &*y *re:


